2

	SỞ GD&ĐT ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT LẮK
Số: 33/QĐ-THPT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Lắk, ngày 15 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid – 19

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LẮK

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020//TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn phòng, chống dịch tại cơ quan, đơn vị;
Căn cứ Công văn số 8708/UBND-KGVX ngày 11/9/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc áp dụng biện pháp phòng, chống dịch tại tỉnh;
	Căn cứ Công văn số 1364/SGDĐT-GDTrH ngày 14/9/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc tổ chức dạy học trong điều kiện dịch bênh Covid – 19 năm học 2021-2022;
Căn cứ tình hình thực tế của địa phương và của Trường THPT Lắk;
Theo đề nghị của Tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo (BCĐ) phòng chống dịch bệnh Covid -19 Trường THPT Lắk gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Lê Văn Trị - Hiệu trưởng, trưởng ban;
2. Ông Dương Văn Đạt – Phó Hiệu trưởng, phó ban thường trực;
3. Ông Nguyễn Phan Anh – Phó Hiệu trưởng, phó ban;
4. Ông Nguyễn Văn Thảo – Chủ tịch Công đoàn, thành viên;
5. Ông Tôn Thất Vinh – Tổ trưởng Tổ Văn phòng, thành viên;
6. Ông Phan Tiến Vương – Bí thư Đoàn trường, thành viên;
7. Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn – Cán bộ Y tế, thành viên.
Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 có nhiệm vụ:
- Quán triệt đầy đủ các văn bản của các cấp về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 đến toàn thể cán bộ, giáo viên, người lao động và học sinh toàn trường;
 - Chỉ đạo y tế học đường, các bộ liên quan xây dựng kế hoạch phòng, chống dịch bệnh Covid -19; triển khai thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh trong nhà trường;
- Tuyên truyền, phát hiện, nhắc nhở, kiểm tra, giám sát việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid -19 và tình hình sức khoẻ của cán bộ, giáo viên, người lao động và học sinh nhà trường;
- Phối hợp với chính quyền địa phương, trung tâm y tế địa phương, các lực lượng trong và ngoài nhà trường trong công tác phòng, chống dịch bệnh Codid - 19;
- Báo cáo tình hình dịch bệnh; công tác phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 cho Sở GDĐT; BCĐ phòng, chống dịch địa phương.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

	     Nơi nhận:
1. Như Điều 1;
1. Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã kí)

	Lê Văn Trị